2017 年 9月

お得意様各位

富士フイルムイメージングシステムズ株式会社

 クリエイト営業部

ポイントカード 一部改訂のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現金/クレジットカードご利用のクリエイトメンバー限定にてポイントカードを発行さ

せていただいていますが、9 月 1 日よりポイント付与を下記のとおりとさせていただき

ますので、ご案内申し上げます。

敬具

＜ポイント付与対象製品＞ 500 円毎に 1 ポイント

・リバーサル現像

・ネガ現像

・Ｄプリント

・デジタルＲＰプリント

・Ｘプリント

・ＲＰネオ

・デジタルプリント（フロンティア）

＜ポイント付与対象製品＞ 1,000 円毎に 1 ポイント

・フィルム製品

※下記はポイント対象外となります。

・B/W 現像、B/W プリント、ネガプリント（手焼き）、スキャン、パネル加工、

 写真用品、カメラ、レンズ、周辺機器、アクセサリー

 ・キャンペーン製品等の通常販売価格以外の販売

<ポイントご利用方法>

  ・10 ポイントごとに、250 円の割引としてご利用いただけます。

＜お取扱店舗＞

クリエイト銀座本店    03-3538-9822

クリエイト大阪営業所   06-6261-2323

以上